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BEFORE THE FLORlDA PUBLIC SERVI CE COMMI SSION 

In re: I nvestigatio n i nto the effect 
of 1986 Federal Ta x Refo rm fo r 1988. 

In re: Investigat ion into t he 
imposit ion of a penalty fo r failure 
to comply with the provi sions o f Rule 
25-14.003(4), F . A. C . 

BEACON TWENTY-ONE DEVELOPMENT CORP. 
EDGEWATER UTILITIES, INC. 
K.S. OPERATIONS, INC. 

The following Commissioners 
disposit i o n of t his ma t ter : 

THOMAS f1. BEARD 
BETTY EASLEY 

GERALD L. GUNTER 
J OHN T . HERNDON 

DOr.KET NO. 87120 6-PU 

DOCKET NO. 890430-PU 

ORDER NO. 21186 

ISSUED : 5-8-89 

pa r t icipated i n the 

ORDER GRA:lTING EXTENS IONS OF TlME fOR 
FILING TAX REPORTS PURSUANT TO 

RULE 25-14. 003 (4) , F. A. C . 

BY THE COMMISSION: 

Rule 25-14 . 003(4), Florida Administrative Code , provides 
t hat on or before March 1s t o f every year fo llowing a tax rate 
change, each ut i lity shall furnish a final tax report. By 
Creer No. 20852, issued March 3 , 1989, we gave Commission staff 
authority to admi n istratively grant a sixty-day extension of 
the fi l ing deadline upon written request r eceived no later than 
the March 1 fi l i ng date. 

Staf f mailed the report fo rms to Be aco n Twenty-one 
Develo pment Co rp. ( Beac o n) , Edgewate r Utilities, Inc. 
(Edgewa te r}, a nd K.S. Operat i o ns (K. S.) o n J anuary 19, 1989. 
The repo rts were retu r ne d because the addresses wer e i ncorrect, 
thro ug h no fault of the utilities. Cor rect addresses were 
obtained and the Corms were mailed a gain t o K.S. o n february 
28, 1989 , and t o Beacon and Edgewater o n March 29, 1989. The 
utilities did not have s u ffic i ent time to fi le their reports o r 
request extensions . 

Based on the forego ing, we fi nd 
the filing deadline in Rule 
Admi nistrative Code, fo r t he utilit ies 
t hem extensions until June 30, 1989 , to 

It i s, therefore, 

it appro priate 
25-14.003(4}. 
liste d above, 
f ile thei r tax 

to waive 
Flor i da 

and gra 1.~ 
re ports. 

ORDERED by the Florida Public Service Commission that the 
filing deadline in Rule 25-14.003 ('1}, Florida Admini s trative 
Code, is hereby waived for Beacon Twenty-o ne Development Corp., 
Edgewater Utilities, Inc., and K. S. Operations, Inc., and 
extensions are !}ranted until June 3 0, 1989, for filing their 
tax reports. 
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By ORDER of the Fl o rida Pub! ic St! rvice Commi ss i o n 
this 8th day o f ~tav 1989 

&.Jd!t~e 
Division of Records and Reporting 
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